
秦皇岛市职工大病医疗互助补偿情况表
工会：（盖章）

序号 结算期 单位名称
累计获得

补助人数

累计获得补助金

总额（元）
备注

市直

1 2020 秦皇岛市国有资产监督管理委员会 2 1,012.85

2 2021 秦皇岛市国有资产监督管理委员会 1 1,163.64

3 2020 秦皇岛排水有限责任公司 1 536.50

4 2021 中国海关管理干部学院 1 4,544.59

5 2020 燕山大学 3 2,082.29

6 2020 河北港口集团有限公司 1 786.81

7 2020 北海航海保障中心秦皇岛航标处 14 11,895.41

昌黎县

8 2020 团林乡总工会 1 491.71

9 2021 团林乡总工会 1 4,692.99

10 2021 昌黎县安山镇人民政府 3 1,384.86

11 2021 中国共产党昌黎县纪律检查委员会 1 2,744.49

12 2021 昌黎县城市管理综合行政执法局 1 390.89

13 2021 昌黎县人民法院 1 337.44

14 2021 茹荷镇总工会 2 1,207.44

15 2021 昌黎县人民医院 2 2,030.40

16 2021 昌黎县靖安中心卫生院 1 732.19

17 2021 昌黎县昌黎中心卫生院 1 471.82

18 2021 昌黎县公安局 3 6,287.93

19 2021 昌黎县茹荷镇中心校 1 3,134.48

20 2021 昌黎县荒佃庄镇中心校 1 893.02

21 2021 十里铺乡政府 2 1,838.51

22 2021 昌黎县交通运输局工程三队 1 3,174.01

23 2021 靖安学区中心校 2 2,678.52

24 2021 昌黎县交通运输局工程一队 1 1,624.30

25 2021 昌黎县龙家店镇人民政府 1 594.80

26 2021 昌黎县交通运输局 1 374.01

27 2021 昌黎卫生职业中等专业学校 1 405.77

28 2021 昌黎县城乡规划局 1 821.25

29 2021 昌黎县昌黎镇第四中学 1 783.33

30 2021 秦皇岛市昌黎县汇文一中 1 2,763.93

31 2021 昌黎县公安交通警察大队 1 1,796.52

32 2021 昌黎县人民检察院 1 746.12

33 2021 中国共产党昌黎县委员会宣传部 1 453.84

34 2021 昌黎县教育局 1 5,480.84

35 2021 昌黎县马坨店乡中心校 3 1,954.01

36 2021 安山镇中心校 2 2,236.17

37 2021 昌黎县第五中学 1 1,284.57

38 2021 昌黎县人力资源和社会保障局 1 348.58

39 2021 昌黎县人民政府办公室 1 395.20

40 2021 昌黎县妇幼保健院 1 6,408.72



昌黎县

41 2021 昌黎县建设工程交易服务中心 1 1,250.61

42 2021 昌黎县市场监督管理局 2 30,233.89

43 2021 昌黎县司法局 1 307.07

44 2021 昌黎县社会公益项目建设管理中心 1 464.30

45 2021 昌黎县县直第二学区中心校 4 5,625.67

46 2021 昌黎县市政工程处 1 366.18

47 2021 昌黎县退役军人事务局 1 1,792.50

48 2021 昌黎县旅游和文化广电局 1 378.56

49 2021 昌黎县农业农村局 5 17,682.98

抚宁区

50 2021 抚宁县交通运输局路政执法大队 2 1,336.88

51 2018 抚宁县财政局 1 3,610.37

52 2021 台营学区中心校 1 1,525.12

开发区

53 2021 秦皇岛市公安局经济技术开发区分局 2 7,328.82

54 2020 和信基业投资控股有限公司 1 704.48

55 2021 和信基业投资控股有限公司 7 9,064.02

56 2020 秦皇岛燕大国海不锈钢业有限公司 1 1,239.41

57 2021 秦皇岛燕大国海不锈钢业有限公司 2 3,217.28

北新区

58 2020 国家税务总局秦皇岛北戴河新区税务局 4 5,082.33

59 2020 北戴河新区规划建设局 1 1,310.56

60 2020 北戴河新区综合办公室 1 706.21

61 2020 秦皇岛北戴河新区行政审批局 1 326.63

62 2020 秦皇岛北戴河新区教育工会 6 2,955.13

63 2020 秦皇岛北戴河新区党群工作部 2 1,385.08

卢龙县

64 2021 卢龙县蛤泊乡总校 1 1,323.41

65 2021 卢龙县第三实验小学 1 3,926.59

66 2020 卢龙县卢龙镇总校 1 401.94

67 2021 秦皇岛市思嘉特专用汽车制造有限公司 1 637.27

120 187168.04



单位名称
累计获得

补助人数

累计获得补

助金
总额（元）

安山镇中心校 2 2,236.17 0 0

北戴河新区规划建设局 1 1,310.56 0 0
北戴河新区综合办公室 1 706.21 0 0

北海航海保障中心秦皇岛航标处 14 11,895.41 0 0
昌黎卫生职业中等专业学校 1 405.77 0 0

昌黎县安山镇人民政府 3 1,384.86 0 0

昌黎县昌黎镇第四中学 1 783.33 0 0
昌黎县昌黎中心卫生院 1 471.82 0 0

昌黎县城市管理综合行政执法局 1 390.89 0 0
昌黎县城乡规划局 1 821.25 0 0

昌黎县第五中学 1 1,284.57 0 0

昌黎县妇幼保健院 1 6,408.72 0 0
昌黎县公安交通警察大队 1 1,796.52 0 0

昌黎县公安局 3 6,287.93 0 0
昌黎县荒佃庄镇中心校 1 893.02 0 0

昌黎县建设工程交易服务中心 1 1,250.61 0 0

昌黎县交通运输局 1 374.01 0 0
昌黎县交通运输局工程三队 1 3,174.01 0 0

昌黎县交通运输局工程一队 1 1,624.30 0 0
昌黎县教育局 1 5,480.84 0 0

昌黎县靖安中心卫生院 1 732.19 0 0

昌黎县龙家店镇人民政府 1 594.80 0 0
昌黎县旅游和文化广电局 1 378.56 0 0

昌黎县马坨店乡中心校 3 1,954.01 0 0
昌黎县农业农村局 5 17,682.98 0 0

昌黎县人力资源和社会保障局 1 348.58 0 0

昌黎县人民法院 1 337.44 0 0
昌黎县人民检察院 1 746.12 0 0

昌黎县人民医院 2 2,030.40 0 0
昌黎县人民政府办公室 1 395.20 0 0

昌黎县茹荷镇中心校 1 3,134.48 0 0

昌黎县社会公益项目建设管理中心 1 464.30 0 0
昌黎县市场监督管理局 2 30,233.89 0 0

昌黎县市政工程处 1 366.18 0 0
昌黎县司法局 1 307.07 0 0

昌黎县退役军人事务局 1 1,792.50 0 0

昌黎县县直第二学区中心校 4 5,625.67 0 0
抚宁县财政局 1 3,610.37 0 0

抚宁县交通运输局路政执法大队 2 1,336.88 0 0
国家税务总局秦皇岛北戴河新区税务局 4 5,082.33 0 0

和信基业投资控股有限公司 8 9,768.50 0 0

河北港口集团有限公司 1 786.81 0 0
靖安学区中心校 2 2,678.52 0 0

卢龙县第三实验小学 1 3,926.59 0 0
卢龙县蛤泊乡总校 1 1,323.41 0 0

卢龙县卢龙镇总校 1 401.94 0 0

秦皇岛北戴河新区党群工作部 2 1,385.08 0 0
秦皇岛北戴河新区行政审批局 1 326.63 0 0

秦皇岛北戴河新区教育工会 6 2955.13 0 0
秦皇岛排水有限责任公司 1 536.50 0 0

秦皇岛市昌黎县汇文一中 1 2,763.93 0 0

秦皇岛市公安局经济技术开发区分局 2 7,328.82 0 0
秦皇岛市国有资产监督管理委员会 3 2,176.49 0 0

秦皇岛市思嘉特专用汽车制造有限公司 1 637.27 0 0
秦皇岛燕大国海不锈钢业有限公司 3 4,456.69 0 0

茹荷镇总工会 2 1,207.44 0 0

十里铺乡政府 2 1,838.51 0 0
台营学区中心校 1 1,525.12 0 0



团林乡总工会 2 5,184.70 0 0

燕山大学 3 2,082.29 0 0
中国共产党昌黎县纪律检查委员会 1 2,744.49 0 0

中国共产党昌黎县委员会宣传部 1 453.84 0 0

中国海关管理干部学院 1 4,544.59 0 0





单位名称 计数项:身份证号码求和项:补偿金额（元）

安山镇中心校 2 2236.17

北戴河新区规划建设局 1 1310.56
北戴河新区综合办公室 1 706.21

北海航海保障中心秦皇岛航标处 14 11895.41
昌黎卫生职业中等专业学校 1 405.77

昌黎县安山镇人民政府 3 1384.86

昌黎县昌黎镇第四中学 1 783.33
昌黎县昌黎中心卫生院 1 471.82

昌黎县城市管理综合行政执法局 1 390.89
昌黎县城乡规划局 1 821.25

昌黎县第五中学 1 1284.57

昌黎县妇幼保健院 1 6408.72
昌黎县公安交通警察大队 1 1796.52

昌黎县公安局 3 6287.93
昌黎县荒佃庄镇中心校 1 893.02

昌黎县建设工程交易服务中心 1 1250.61

昌黎县交通运输局 1 374.01
昌黎县交通运输局工程三队 1 3174.01

昌黎县交通运输局工程一队 1 1624.3
昌黎县教育局 1 5480.84

昌黎县靖安中心卫生院 1 732.19

昌黎县龙家店镇人民政府 1 594.8
昌黎县旅游和文化广电局 1 378.56

昌黎县马坨店乡中心校 3 1954.01
昌黎县农业农村局 5 17682.98

昌黎县人力资源和社会保障局 1 348.58

昌黎县人民法院 1 337.44
昌黎县人民检察院 1 746.12

昌黎县人民医院 2 2030.4
昌黎县人民政府办公室 1 395.2

昌黎县茹荷镇中心校 1 3134.48

昌黎县社会公益项目建设管理中心 1 464.3
昌黎县市场监督管理局 2 30233.89

昌黎县市政工程处 1 366.18
昌黎县司法局 1 307.07

昌黎县退役军人事务局 1 1792.5

昌黎县县直第二学区中心校 4 5625.67
抚宁县财政局 1 3610.37

抚宁县交通运输局路政执法大队 2 1336.88
国家税务总局秦皇岛北戴河新区税务局 4 5082.33

和信基业投资控股有限公司 8 9768.5

河北港口集团有限公司 1 786.81
靖安学区中心校 2 2678.52

卢龙县第三实验小学 1 3926.59
卢龙县蛤泊乡总校 1 1323.41

卢龙县卢龙镇总校 1 401.94

秦皇岛北戴河新区党群工作部 2 1385.08
秦皇岛北戴河新区行政审批局 1 326.63

秦皇岛北戴河新区教育工会 6 2955.13
秦皇岛排水有限责任公司 1 536.5

秦皇岛市昌黎县汇文一中 1 2763.93

秦皇岛市公安局经济技术开发区分局 2 7328.82
秦皇岛市国有资产监督管理委员会 3 2176.49

秦皇岛市思嘉特专用汽车制造有限公司 1 637.27
秦皇岛燕大国海不锈钢业有限公司 3 4456.69

茹荷镇总工会 2 1207.44

十里铺乡政府 2 1838.51
台营学区中心校 1 1525.12



团林乡总工会 2 5184.7

燕山大学 3 2082.29
中国共产党昌黎县纪律检查委员会 1 2744.49

中国共产党昌黎县委员会宣传部 1 453.84

中国海关管理干部学院 1 4544.59





单位名称 身份证号码
补偿金额

（元）

河北港口集团有限公司130302197010290030 786.81 值

秦皇岛市国有资产监督管理委员会13030219670730141X1,163.64 单位名称 计数项:身份证号码
秦皇岛市国有资产监督管理委员会13030219670730141X 355.54 安山镇中心校 2

秦皇岛市国有资产监督管理委员会130302197509058716 657.31 北戴河新区规划建设局 1
燕山大学130302196405098735 374.88 北戴河新区综合办公室 1

燕山大学130302196106013519 676.81 北海航海保障中心秦皇岛航标处 14

北海航海保障中心秦皇岛航标处130302197108032718 839.01 昌黎卫生职业中等专业学校 1
北海航海保障中心秦皇岛航标处130302196501012719 313.79 昌黎县安山镇人民政府 3

北海航海保障中心秦皇岛航标处130302197207210014 83.01 昌黎县昌黎镇第四中学 1
北海航海保障中心秦皇岛航标处1303021961021004121,286.64 昌黎县昌黎中心卫生院 1

北海航海保障中心秦皇岛航标处1303021964092827162,596.92 昌黎县城市管理综合行政执法局 1

北海航海保障中心秦皇岛航标处1303021963060331192,073.41 昌黎县城乡规划局 1
北海航海保障中心秦皇岛航标处130302196405134716 453.69 昌黎县第五中学 1

北海航海保障中心秦皇岛航标处130302196401291853 140.15 昌黎县妇幼保健院 1
燕山大学1303021965041535331,030.60 昌黎县公安交通警察大队 1

北海航海保障中心秦皇岛航标处130302196407082518 565.89 昌黎县公安局 3

北海航海保障中心秦皇岛航标处130302196302150430 529.20 昌黎县荒佃庄镇中心校 1
北海航海保障中心秦皇岛航标处130302196301243977 677.16 昌黎县建设工程交易服务中心 1

北海航海保障中心秦皇岛航标处130302196506231814 416.11 昌黎县交通运输局 1
北海航海保障中心秦皇岛航标处13030219660730391X 583.32 昌黎县交通运输局工程三队 1

北海航海保障中心秦皇岛航标处1303021964021118181,337.11 昌黎县交通运输局工程一队 1

秦皇岛排水有限责任公司130302198505233518 536.50 昌黎县教育局 1
中国海关管理干部学院1404021984060604284,544.59 昌黎县靖安中心卫生院 1

秦皇岛燕大国海不锈钢业有限公司421125197210240381 563.63 昌黎县龙家店镇人民政府 1
秦皇岛市公安局经济技术开发区分局130323198201276633 565.04 昌黎县旅游和文化广电局 1

和信基业投资控股有限公司130323197307210611 998.72 昌黎县马坨店乡中心校 3

秦皇岛市公安局经济技术开发区分局1303021963101118106,763.78 昌黎县农业农村局 5
和信基业投资控股有限公司1303021962112847322,001.51 昌黎县人力资源和社会保障局 1

和信基业投资控股有限公司130702196512150350 891.32 昌黎县人民法院 1
和信基业投资控股有限公司1303211962111569163,104.43 昌黎县人民检察院 1

和信基业投资控股有限公司130321196208155912 495.52 昌黎县人民医院 2

和信基业投资控股有限公司130322196505270235 323.11 昌黎县人民政府办公室 1
和信基业投资控股有限公司130302199203092929 704.48 昌黎县茹荷镇中心校 1

和信基业投资控股有限公司1303231990022636151,249.41 昌黎县社会公益项目建设管理中心 1
秦皇岛燕大国海不锈钢业有限公司14042919730403163X1,239.41 昌黎县市场监督管理局 2

秦皇岛燕大国海不锈钢业有限公司14042919730403163X2,653.65 昌黎县市政工程处 1

北戴河新区规划建设局1303021971071014781,310.56 昌黎县司法局 1
秦皇岛北戴河新区教育工会130322198110052021 400.41 昌黎县退役军人事务局 1

秦皇岛北戴河新区教育工会130323196702032654 560.95 昌黎县县直第二学区中心校 4
秦皇岛北戴河新区党群工作部130322198210153647 530.42 抚宁县财政局 1

国家税务总局秦皇岛北戴河新区税务局13032219651010221X 440.43 抚宁县交通运输局路政执法大队 2

国家税务总局秦皇岛北戴河新区税务局1303041967110600171,848.41 国家税务总局秦皇岛北戴河新区税务局 4
秦皇岛北戴河新区党群工作部130322198008032016 854.66 和信基业投资控股有限公司 8

北戴河新区综合办公室130322197607100012 706.21 河北港口集团有限公司 1
秦皇岛北戴河新区行政审批局130323198810022671 326.63 靖安学区中心校 2

秦皇岛北戴河新区教育工会130323197808123110 677.90 卢龙县第三实验小学 1

秦皇岛北戴河新区教育工会220602196810052122 352.05 卢龙县蛤泊乡总校 1
秦皇岛北戴河新区教育工会130304196903192516 510.04 卢龙县卢龙镇总校 1

秦皇岛北戴河新区教育工会220523196507114411 453.78 秦皇岛北戴河新区党群工作部 2
国家税务总局秦皇岛北戴河新区税务局2308271968042245301,182.37 秦皇岛北戴河新区行政审批局 1

国家税务总局秦皇岛北戴河新区税务局1303041963092010101,611.12 秦皇岛北戴河新区教育工会 6

团林乡总工会1301021972091804014,692.99 秦皇岛排水有限责任公司 1
中国共产党昌黎县纪律检查委员会1303221961080200132,744.49 秦皇岛市昌黎县汇文一中 1

茹荷镇总工会130322196703254658 329.46 秦皇岛市公安局经济技术开发区分局 2
昌黎县人民医院130226197103060010 325.41 秦皇岛市国有资产监督管理委员会 3

昌黎县人民医院1303221963092900281,704.99 秦皇岛市思嘉特专用汽车制造有限公司 1

昌黎县公安局130322197101250013 308.23 秦皇岛燕大国海不锈钢业有限公司 3
昌黎县茹荷镇中心校1303221973122046153,134.48 茹荷镇总工会 2



昌黎县荒佃庄镇中心校130322197611044666 893.02 十里铺乡政府 2

十里铺乡政府13032219830306001X1,457.61 台营学区中心校 1
靖安学区中心校130324198903090645 425.50 团林乡总工会 2

靖安学区中心校1303221964042802152,253.02 燕山大学 3

昌黎县交通运输局工程一队1303221976082600341,624.30 中国共产党昌黎县纪律检查委员会 1
昌黎县昌黎镇第四中学130322197305012420 783.33 中国共产党昌黎县委员会宣传部 1

秦皇岛市昌黎县汇文一中1303221963050800232,763.93 中国海关管理干部学院 1
昌黎县公安交通警察大队1303221984101510131,796.52 总计 120

昌黎县马坨店乡中心校130322197908173629 519.41

安山镇中心校1303221971032012821,644.35
安山镇中心校130322198511030624 591.82

昌黎县第五中学1301041966050813311,284.57
昌黎县人力资源和社会保障局130322197711023221 348.58

昌黎县妇幼保健院1303221989042410436,408.72

昌黎县建设工程交易服务中心1303221970030602161,250.61
昌黎县县直第二学区中心校130322196808252624 847.01

昌黎县县直第二学区中心校130322196604215223 520.46
昌黎县县直第二学区中心校1303221967020700213,841.86

昌黎县退役军人事务局1303221978091626251,792.50

昌黎县农业农村局130604196511131227 519.00
昌黎县农业农村局1303221964081400337,162.63

昌黎县农业农村局130322197607100039 514.48
昌黎县农业农村局1303221962101400389,109.76

昌黎县安山镇人民政府130322197212231210 674.63

昌黎县城市管理综合行政执法局130322197511010039 390.89
茹荷镇总工会130322196211154618 877.98

昌黎县靖安中心卫生院130322197003161017 732.19
昌黎县昌黎中心卫生院130322197504205428 471.82

昌黎县公安局2102821968041812172,947.63

昌黎县公安局1303221971092500263,032.07
十里铺乡政府130322197912153217 380.90

昌黎县龙家店镇人民政府130322197511215229 594.80
昌黎县交通运输局130322197201071012 374.01

昌黎卫生职业中等专业学校130322196204014414 405.77

昌黎县人民检察院130322196104040076 746.12
昌黎县教育局1303221963070116115,480.84

昌黎县市场监督管理局1303221962070400369,138.08
昌黎县社会公益项目建设管理中心130322198502140020 464.30

昌黎县县直第二学区中心校130322198108120240 416.34

昌黎县农业农村局130322196303180012 377.11
昌黎县安山镇人民政府130322196910021216 400.02

昌黎县交通运输局工程三队1303221981010700763,174.01
昌黎县人民法院130322198708140018 337.44

昌黎县城乡规划局130322198202181816 821.25

中国共产党昌黎县委员会宣传部130705198104261543 453.84
昌黎县马坨店乡中心校13030319920307222X1,022.86

昌黎县马坨店乡中心校130322196606123824 411.74
昌黎县人民政府办公室130324197608020017 395.20

昌黎县市场监督管理局13032219660607001321,095.81

昌黎县司法局130322197712273222 307.07
昌黎县市政工程处130322199207021322 366.18

昌黎县旅游和文化广电局130322198612160014 378.56
团林乡总工会130322199005290057 491.71

昌黎县安山镇人民政府130322196202140417 310.21

抚宁县交通运输局路政执法大队620422197401192734 834.67
台营学区中心校1303231965032758131,525.12

抚宁县交通运输局路政执法大队130323198510300019 502.21
抚宁县财政局1303231964122326313,610.37

卢龙县第三实验小学1303241986101206443,926.59

卢龙县卢龙镇总校130324197601217810 401.94
秦皇岛市思嘉特专用汽车制造有限公司130324196901167531 637.27



卢龙县蛤泊乡总校1303221992022900801,323.41



求和项:补偿金额（元）
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